
  

ZARZĄDZENIE NR 163/2025 

WÓJTA GMINY HAJNÓWKA 

z dnia 29 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 oraz art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zmianami) oraz § 11 ust. 2 i 8 Uchwały Nr VIII/43/2024 Rady Gminy 

Hajnówka z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Hajnówka na 2025 rok,  

Wójt Gminy Hajnówka zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

1) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę:             17 922,- zł 

2) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę:              17 922,- zł 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi Załącznik Nr 2. 

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetu w wysokości – 34 805 918,- zł z tego: 

- bieżące w wysokości         24 995 384,–zł, 

- majątkowe w wysokości      9 810 534,–zł, 

2) Wydatki budżetu w wysokości – 37 302 918,- zł z tego: 

- bieżące w wysokości          22 328 895,–zł, 

- majątkowe w wysokości     14 974 023,–zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego 

Wójt 

Lucyna Smoktunowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 sierpnia 2025 r.

Poz. 3412



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 163/2025 

Wójta Gminy Hajnówka 

z dnia 29 lipca 2025 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
               

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 743 439,00 99 593,00 0,00 0,00 0,00 99 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 643 846,00 643 846,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 743 439,00 99 593,00 0,00 0,00 0,00 99 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 643 846,00 643 846,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   
Rolnictwo 
i łowiectwo 

przed zmianą 3 102 166,00 225 454,00 225 454,00 0,00 225 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 876 712,00 2 876 712,00 2 296 712,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 102 166,00 225 454,00 225 454,00 0,00 225 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 876 712,00 2 876 712,00 2 296 712,00 0,00 0,00 

 01006  
Zarządy melioracji 
i urządzeń 
wodnych 

przed zmianą 18 654,00 18 654,00 18 654,00 0,00 18 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 654,00 16 654,00 16 654,00 0,00 16 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 
Różne opłaty 
i składki 

przed zmianą 18 154,00 18 154,00 18 154,00 0,00 18 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 154,00 16 154,00 16 154,00 0,00 16 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

przed zmianą 189 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 191 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 5 030 576,00 5 030 576,00 4 769 276,00 4 053 940,00 715 336,00 0,00 261 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 030 576,00 5 030 576,00 4 767 276,00 4 041 940,00 725 336,00 0,00 263 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 4 563 623,00 4 563 623,00 4 550 623,00 3 921 804,00 628 819,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 553 623,00 4 553 623,00 4 538 623,00 3 909 804,00 628 819,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3412



  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 87 997,00 87 997,00 87 997,00 87 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 997,00 75 997,00 75 997,00 75 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 154 500,00 154 500,00 101 500,00 55 000,00 46 500,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 164 500,00 164 500,00 111 500,00 55 000,00 56 500,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 
Różne opłaty 
i składki 

przed zmianą 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 3 691 085,00 1 509 085,00 1 386 000,00 102 237,00 1 283 763,00 0,00 0,00 123 085,00 0,00 0,00 2 182 000,00 2 182 000,00 1 632 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 922,00 -3 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 922,00 3 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 691 085,00 1 509 085,00 1 386 000,00 102 237,00 1 283 763,00 0,00 0,00 123 085,00 0,00 0,00 2 182 000,00 2 182 000,00 1 632 000,00 0,00 0,00 

 90005  
Ochrona powietrza 
atmosferycznego 

i klimatu 

przed zmianą 1 790 085,00 158 085,00 35 000,00 19 000,00 16 000,00 0,00 0,00 123 085,00 0,00 0,00 1 632 000,00 1 632 000,00 1 632 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 922,00 -3 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 922,00 3 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 790 085,00 158 085,00 35 000,00 19 000,00 16 000,00 0,00 0,00 123 085,00 0,00 0,00 1 632 000,00 1 632 000,00 1 632 000,00 0,00 0,00 

  4177 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4179 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4197 
Nagrody 
konkursowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 483,00 2 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 483,00 2 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4199 
Nagrody 
konkursowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 439,00 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 439,00 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 42 022,00 42 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 333,00 -3 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 689,00 38 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 20 813,00 20 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -589,00 -589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 224,00 20 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 33 639 364,00 19 309 187,00 15 598 406,00 9 411 589,00 6 186 817,00 2 272 008,00 1 235 688,00 123 085,00 0,00 80 000,00 14 330 177,00 14 330 177,00 3 928 712,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 922,00 -17 922,00 -14 000,00 -12 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 -3 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 922,00 17 922,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 2 000,00 3 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 639 364,00 19 309 187,00 15 596 406,00 9 399 589,00 6 196 817,00 2 272 008,00 1 237 688,00 123 085,00 0,00 80 000,00 14 330 177,00 14 330 177,00 3 928 712,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 920 115,00 2 920 115,00 1 424 862,00 475 311,00 949 551,00 5 203,00 1 490 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 920 115,00 2 920 115,00 1 424 862,00 475 311,00 949 551,00 5 203,00 1 490 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3412



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 163/2025  

Wójta Gminy Hajnówka  

z dnia 29 lipca 2025 r. 

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2025 ROK 

DZIAŁ 010 – ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie infrastruktury wodociągowej wsi o kwotę 

2 000,- zł na zakup energii elektrycznej, jednocześnie zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych 

w zakresie zarządów melioracji i urządzeń wodnych o kwotę 2 000,- zł na różne opłaty i składki - zadania 

własne.  

DZIAŁ 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie obsługi urzędu gminy o kwotę 2 000,- zł 

na wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń, w zakresie pozostałej działalności o kwotę 10 000,- zł  

na różne opłaty i składki. Jednocześnie zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie 

obsługi urzędu gminy o kwotę 12 000,- zł na składki na Fundusz Pracy - zadania własne.  

DZIAŁ 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie ochrony powietrza atmosferycznego 

i klimatu w związku z realizacją projektu pod nazwą: ,,Budowa lub rozbudowa magazynów energii 

elektrycznej oraz magazynów ciepła na potrzeby gospodarstw domowych Gminy Hajnówka” o kwotę 850,- zł 

na wynagrodzenia bezosobowe (czwarta cyfra paragrafu 7` - środki unijne), o kwotę 150,- zł na wynagrodzenia 

bezosobowe (czwarta cyfra paragrafu 9` - środki własne), o kwotę 2 483,- zł na nagrody konkursowe (czwarta 

cyfra paragrafu 7` - środki unijne), o kwotę 439,- zł na nagrody konkursowe (czwarta cyfra paragrafu 9` - 

środki własne). Jednocześnie zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych o kwotę 3 333,- zł  

na zakup usług pozostałych (czwarta cyfra paragrafu 7` - środki unijne) oraz o kwotę 589,- zł na zakup usług 

pozostałych (czwarta cyfra paragrafu 9` - środki własne) – zadania własne. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3412


		2025-08-06T12:07:41+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




